

Danline ApS

Nørregade 25, Vivild, 8961 Allingåbro

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 98 10 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. april - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danline ApS Nørregade 25 Vivild 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 43 98 10 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Brøgger Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Andersen Holding, Aarhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.571.314 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.274 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.571.314
1 Personaleomkostninger	-1.522.049
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.083
Resultat før finansielle poster	42.182
Andre finansielle indtægter	1.824
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.062
Resultat før skat	26.944
3 Skat af årets resultat	-6.670
Årets resultat	20.274
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	20.274
Disponeret i alt	20.274

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.917</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.080.934
Varebeholdninger i alt	<u>1.080.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.028
Udskidte skatteaktiver	62
Andre tilgodehavender	7.999
Periodeafgrænsningsposter	46.646
Tilgodehavender i alt	<u>303.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.384.669</u>
Aktiver i alt	<u>1.427.586</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>20.274</u>
Egenkapital i alt	<u>60.274</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	304.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	757.471
Selskabsskat	6.732
Anden gæld	<u>185.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.312</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.312</u>
 Passiver i alt	<u>1.427.586</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.274</u>	<u>20.274</u>
	<u>40.000</u>	<u>20.274</u>	<u>60.274</u>

Noter

	12/4 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.411.073
Pensioner	91.419
Andre omkostninger til social sikring	19.557
	<u>1.522.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	17.062
	<u>17.062</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	6.732
Årets regulering af udskudt skat	-62
	<u>6.670</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen Holding, Aarhus ApS, CVR-nr. 37811351, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
